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Maksaja valtuuttaa laskuttajan veloittamaan laskuttajan 

hänelle osoittamat laskut eräpäivinä suoraan valtuutuksessa 

mainitulta maksajan pankkitililtä.

Pankki ilmoittaa laskuttajalle suoraveloituksen  

suorittamiseksi tarpeelliset maksajan pankkiyhteystiedot 

sekä muut valtuutuksessa mainitut tiedot. Tiedot välitetään 

laskuttajalle laskuttajan pankin kautta.

Suoraveloitusmenettely tulee käyttöön laskuttajan ilmoitettua 

siitä maksajalle.

Suoraveloituksena veloitettavista laskuista laskuttaja  

toimittaa maksajalle ennakkoilmoituksen viimeistään 

kahdeksan päivää ennen eräpäivää. Jos maksaja ja  

laskuttaja erikseen niin sopivat, ennakkoilmoitus voidaan 

korvata muulla erikseen määritellyllä tavalla esim.  

vuosittaisella ilmoituksella.

Mikäli maksajalla on huomautettavaa ennakkoilmoituksen 

suhteen, hänen tulee ottaa yhteyttä laskuttajaan. 

Laskuttaja vastaa siitä, että ennakkoilmoitus on yhtäpitävä 

pankkiin toimitetun suoraveloituksen kanssa. 

Maksaja voi kieltää pankkia veloittamasta yksittäistä  

maksusuoritusta tai muuttaa yksittäisen suoraveloitus-

tapahtuman markkamäärää pankin aukioloaikana ennen 

eräpäivää.

Pankki ei toimita tositetta veloituksesta. Veloitus käy ilmi 

tiliotteelta tai muulta tapahtumaerittelyltä.

Maksaja on velvollinen huolehtimaan siitä, että tilillä on 

viimeistään veloituspäivää edeltävänä pankkipäivänä 

maksuihin tarvittavat varat. Pankki sitoutuu suorittamaan 

maksut laskuttavan yrityksen määrittelemänä eräpäivänä 

vain, jos tilillä on tarvittavat varat. 

Jos maksajan tilillä ei ole eräpäivänä laskun maksamiseen 

tarvittavia varoja, pankilla on oikeus veloittaa maksu 

kolmen pankkipäivän kuluessa eräpäivän jälkeen edellyttäen, 

että tilillä on tuolloin maksuun tarvittavat varat. 

Jos maksajan tilillä ei ole eräpäivänä maksun suorittamiseen 

tarvittavia varoja, pankilla on oikeus ilmoittaa laskuttajalle, 

ettei veloitusta ole voitu tehdä katteen puuttumisen vuoksi.

Pankilla on oikeus muuttaa palveluhinnastoa. Pankki 

ilmoittaa palveluhinnaston muutoksen toimipaikassaan.

Maksajalla on oikeus irtisanoa tämä valtuutus viiden pankki

päivän kuluttua päättymään ilmoittamalla siitä kirjallisesti 

pankille.

Pankilla on oikeus irtisanoa tämä valtuutus kuukauden 

kuluttua päättymään ilmoittamalla siitä kirjallisesti 

maksajalle.

Pankki ei vastaa vahingosta, joka aiheutuu ylivoimaisesta 

esteestä tai vastaavasta syystä aiheutuvasta pankin 

toiminnan kohtuuttomasta vaikeutumisesta. Tällainen 

vastuusta vapauttava este voi olla esimerkiksi:

•	 viranomaisen toimenpide,

•	 sota tai sen uhka, kapina tai mellakka,

•	 pankista riippumaton häiriö postinkulussa,  

automaattisessa tietojenkäsittelyssä, tiedonsiirrossa,

   muussa sähköviestinnässä tai sähkön saannissa,

•	 tulipalon tai muun turman aiheuttama keskeytys  

tai viivästys sopijapuolen toiminnassa tai

•	 työtaistelutoimi kuten lakko, sulku, boikotti tai saarto, 

vaikkei se pankkia koskisikaan.

Jos pankilla on ylivoimainen este, joka estää suoraveloi-

tuksen toimittamisen, maksaja ei myöskään ole vastuussa 

laskuttajalle tästä aiheutuvista vahingoista.
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